КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
24.12.2021г.                                               г. Бородино                                                 № 12-103р

Об утверждении графика, места и времени приёма граждан депутатами Бородинского городского Совета депутатов на I полугодие 2022 года

В соответствии с Уставом города Бородино, руководствуясь п. 7.16 Регламента Бородинского городского Совета депутатов, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить график приёма граждан депутатами Бородинского городского Совета депутатов на первое полугодие 2022 года (прилагается), место и время приёма - актовый зал Администрации города Бородино по адресу: г. Бородино ул. Горького 5 с 17-00 до 19-00 часов.
1. Опубликовать решение в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
1. Решение вступает в силу со дня принятия.
1. Контроль за выполнением решения возложить на депутата Бородинского городского Совета депутатов, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе О.И. Сергеенко.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                   В.А. Маврин

[bookmark: RANGE!A1:AB27]Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению от 24.12.2021 № 12-103р

ЯНВАРЬ
12.01.2022 – Исайков Александр Геннадьевич
19.01.2022 – Мацкевич Дмитрий Михайлович
26.01.2022 – Слыш Сергей Владимирович
ФЕВРАЛЬ
02.02.2022 – Дворянчик Андрей Викторович
09.02.2022 – Сергеенко Оксана Ивановна
16.02.2022 – Леонов Андрей Вениаминович
МАРТ
02.03.2022 – Иванов Павел Валентинович
09.03.2022 – Зевакина Ольга Яковлевна
16.03.2022 – Киреёнок Наталья Николаевна
23.03.2022 – Маврин Виктор Андреевич
30.03.2022 – Деревягин Андрей Александрович
АПРЕЛЬ
06.04.2022 – Прокина Татьяна Владимировна
13.04.2022 – Тихонова Наталия Константиновна
20.04.2022 – Банцеев Павел Николаевич
27.04.2022 - Дягель Дмитрий Александрович
МАЙ
04.05.2022 – Лалетин Николай Иннокентьевич
11.05.2022 – Ильенко Елена Александровна
18.05.2022 – Каменьков Александр Дмитриевич
25.05.2022 – Грабкин Дмитрий Сергеевич
ИЮНЬ
01.06.2022 – Королёв Анатолий Николаевич
08.06.2022 – Березова Людмила Алексеевна
15.06.2022 – Исайков Александр Геннадьевич
22.06.2022 – Мацкевич Дмитрий Михайлович
29.06.2022 – Слыш Сергей Владимирович
image1.wmf

oleObject1.bin